โดยวิธีคัดเลือก นั้น 

โครงการจ้างดำเนินงานโครงการการขับเคลื่อนแผนยุทธศาสตร์การขับเคลื่อนการใช้ประโยชน์
จากข้อมูลขนาดใหญ่ พ.ศ. 2568 - 2570 จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โบลลิเกอร์ แอนด์ 
คอมพานี (ประเทศไทย) จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 5,400,000.00 บาท (ห้าล้านสี่แสน
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   

(ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล) 
ผู้อำนวยการสถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ 

ศาสตราจารย์ธีรณี อจลากุล
 04/03/2569